
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2025 r.

w sprawie 

realizacji przedsięwzięć w zakresie zarządzania kryzysowego 
w województwie pomorskim w 2026 roku

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie1  oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 pkt 
1 i ust. 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym2 zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego dla starostów i prezydentów miast 
na prawach powiatu „Wytyczne Wojewody Pomorskiego do działalności w zakresie 
zarządzania kryzysowego w województwie pomorskim w 2026 roku”, stanowiące 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się starostów i prezydentów miast na prawach powiatu 
do pełnej realizacji wytycznych na administrowanych obszarach.

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją wytycznych powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku.

§ 4. Traci moc zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie realizacji przedsięwzięć w zakresie zarządzania kryzysowego 
w województwie pomorskim w 2025 roku

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.

1 Dz.U. z 2025 r. poz. 428;
2 Dz.U. z 2023 r. poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1473, 1572 i 1222.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-12-19T14:11:37+0000
	Beata Rutkiewicz




